
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 листопада  2017 року                     № 414 

 

Про розгляд клопотання Бережанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 

Бережанської міської ради 

 
Розглянувши клопотання Бережанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 Бережанської міської ради від 19.10.2017 року №01-13/244, 

керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на встановлення дорожніх знаків: 

-  5.5 «Дорога з одностороннім рухом» - у напрямку вулиці Садова від 

вулиці Братів Лепких в м. Бережини; 

3.21 «В’їзд заборонено» на вулиця Садова від вулиці М.Бездільного                   

м. Бережани. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільській 

області. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
                                 
                                 Халупник З.О. 

  
 


